PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.10.2018 г.                                   пгт. Старая Торопа                                 № 175
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования  городское поселение  поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области, свободного от прав

третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)
В  целях имущественной поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  администрация  городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа    Западнодвинского района Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации городского
поселения  поселок Старая Торопа                                           М.Е. Лузгинова
Приложение 1

к постановлению администрации

   городского  поселения поселок Старая

Торопа от  31.10. 2018г. № 175
Перечень

муниципального имущества муниципального образования

  городское  поселение поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	1
	Здание Обуховского детского сада
	Российская федерация Тверская область Западнодвинский район городское  поселение  поселок Старая Торопа пгт. Старая Торопа ул. Молодежная

	2
	Здание  Магазина - столовой
	Российская федерация Тверская область Западнодвинский район городское  поселение  поселок Старая Торопа пгт. Старая Торопа ул. Молодежная  д.2
	69:08:0112429:402
	300,9

	3
	 Здание прачечной детского сада «Обухово»
	Российская федерация Тверская область Западнодвинский район городское  поселение  поселок Старая Торопа пгт. Старая Торопа ул. Молодежная

	4
	 Кабинет в здании администрации городского поселения поселок Старая Торопа
	Российская федерация Тверская область Западнодвинский район городское  поселение  поселок Старая Торопа пгт. Старая Торопа ул. Кирова д.16
	69:08:0112419:37
	6,4